
MAAKONNA KOOLINOORTE MEISTRIVÕISTLUSED
KERGEJÕUSTIKUS

19.05.2007
Kuressaare

T-C pall
1. 58.00 Kati Aavik 14.01.94 Kuressaare PK
2. 43.99 Mari-Liis Noor 17.02.1995 SÜG
3. 39.55 Helerin Rauna 29.05.94 SÜG
4. 39.00 Liisa Raamat 11.03.1994 Kuressaare PK
5. 38.00 Claudia Trauman 9.05.1995 OG
6. 37.00 Viivian Oder 19.05.1995 KVK
7. 37.00 Kaie Metsküla 12.01.1994 Kuressaare PK
8. 34.93 Jaana Mõik 30.04.1995 KVK
9. 32.00 Merilin Tohv 8.11.1995 SÜG

10. 27.00 Kerti Lindmaa 31.07.1995 Kaarma PK

T-C 60m
1. 8,68 (3,5) 8,68 (2,3) Greete Vapper 11.02.1994 Aste PK
2. 8,86 (3,5) 8,88 (2,3) Kati Aavik 14.01.1994 KPK
3. 9,16 (3,5) 9,29 (2,3) Liisi Kakko 3.11.1994 OG
4. 9,19 (3,5) 9,16 (1,8) Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG
5. 9,49 (3,5) 9,42 (1,8) Airi Kolomainen 27.08.1995 KVK
6. 9,52 (3,5) 9,55 (3,2) Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG
7. 9,60 (2,3) Krete Saak 14.01.1995 KPK
8. 9,72(1,8) Jaana Mõik 30.04.1995 KVK

9.-10. 9,76 (3,2) Triinu Tulk 21.08.1994 KPK
9,76 (1,8) Mari-Liis Noor 17.02.1995 SÜG

11. 9,82 (3,2) Claudia Traumann 9.09.1995 OG
12. 9,83 (3,2) Tiina Tammeorg 18.05.1994 Kaarma PK
13. 9,90 (3,2) Kärt Mere 7.05.1994 Salme PK
14. 9,94 (3,2) Juudit Siibak 1.06.1995 SÜG
15. 9,99 (1,8) Eneli Vanin 24.03.1995 KVK
16. 10,03(3,2) Kerli Lindmaa 31.07.1995 Kaarma PK
17. 10,12 (3,2) Riin Lepik 12.03.1995 KVK
18. 10,15 (3,2) Pia-Lotta Toom 12.11.95 SÜG
19. 10,21 (3,2) Catlin Tammeorg 17.05.1995 Kaarma PK
20. 10,31 (3,2) Merilyn Tohv 8.11.1995 SÜG
21. 10,34 (3,2) Viivian Oder 19.05.1995 KVK
22. 10,53 (1,8) Kreta Rand 17.11.1995 SÜG

TC-kõrgus
1. 1.30 Liisi Kakko 3.11.1994 OG
2. 1.25 Pia-Lotta Toom 12.11.95 SÜG
3. 1.20 Krete Saak 14.01.1995 KPK
4. 1.15 Juudit Siibak 1.06.1995 SÜG
5. 11.5 Margita Nau 11.02.1995 Muhu PK
6. 1.10 Kristiina Kallas 11.06.1995 KPK
7. 1.05 Andra Õunapuu 11.05.1995 OG

T-C 60m tj.
1. 10,26 (3,6) Greete Vapper 11.02.1994 Aste PK
2. 12,48 (3,6) Kerti Lindmaa 31.07.1995 Kaarma PK
3. 12,74 (3,6) Pia-Lotta Toom 12.11.1995 SÜG
4. 12,94 (3,6) Kreta Rand 17.11.1995 SÜG



T-C kaugus
1. 4.19 Lisette Toplaan 29.07.1994 KG
2. 4.13 Kati Aavik 27.12.1994 KPK
3. 4.11 Greete Vapper 11.02.1994 Aste PK
4. 4.05 Liisi Kakko 3.11.1994 OG
5. 3.80 Kerttu Saar 12.07.1994 KPK
6. 3.80 Mari-Liis Noor 17.02.1995 SÜG
7. 3.79 Krete Saak 11.06.1995 KPK
8. 3.75 Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG
9. 3.57 Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG

10. 3.50 Juudit Siibak 1.06.1995 SÜG
11. 3.44 Airi Kolomainen 27.08.1995 KVK
12. 3.44 Triinu Tulk 21.08.1994 KPK
13. 3.44 Merily Tohv 8.11.1995 SÜG
14. 3.33 Kristiina Kallas 11.06.1995 KPK
15. 3.26 Kärt Mere 7.05.1994 Salme PK
16. 3.24 Riin Lepik 12.03.1995 KVK
17. 3.20 Kerti Lindmaa 31.07.1995 Kaarma PK
18. 3.14 Claudia Traumann 9.05.1995 OG
19. 3.12 Eneli Vanin 24.03.1995 KVK
20. 2.85 Margita Nau 11.02.1995 Muhu PK

T-C 300m
1. 52,28 Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG
2. 55,00 Liisa Kaju 20.06.1994 Mustjala PK
3. 57,33 Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG

T-C 800m
1. 3.01,06 Liisa Kaju 20.06.1994 Mustjala PK
2. 3.12,68 Eneli Vanin 24.03.1995 KVK

T-B 300m
1. 48,61 Meeri Lonn 9.01.1992 KVK
2. 51,38 Kai Kreos 04.02.93 KVK

v.v. 49,72 Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG

T-B kõrgus
1. 1.60 Teele Treiel 07.10.93 SÜG
2. 1.45 Meeri Lonn 09.01.92 KVK
3. 1.45 Reelika Mägi 15.12.1993 Kaarma PK
4. 1.40 Eliise Hoogand '30.05.93 SÜG
5. 1.30 Eliise Kõiv 02.10.93 KG

T-B kuul
1. 10.25 Teele Treiel 07.10.92 SÜG
2.   9.83 Maarja-Liis Mereäär 29.09.93 Muhu PK
3.   8.88 Maarja Helm 07.08.93 KVK
4.   8.70 Eve Põlder 14.12.1992 Mustjala PK
5.   8.01 Gerly Pulk 14.10.1992 SÜG
6.   8.00 Kadi Kütt 21.05.1993 Muhu PK
7.   8.00 Liisa Leppik 8.10.1992 Aste PK
8.   7.83 Grete Pokk 3.12.1992 OG



T-B pall
1. 52.62 Paula Uspenski 21.02.1992 OG
2. 50.03 Kadi Kütt 21.05.1993 Muhu PK
3. 47.35 Maria Maripuu 6.05.1993 Aste PK
4. 46.46 Gerly Pulk 14.10.1992 SÜG
5. 44.24 Maarja Helm 7.08.1993 KVK
6. 40.68 Kristiin Mets 3.12.1993 KG
7. 39.69 Reelika Mägi 15.12.1993 Kaarma PK
8. 38.05 Eve Põlder 14.12.1992 Mustjala PK

T-B kaugus
1. 4.72 Riine Rander 18.06.1992 KVK
2. 4.53 Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG
3. 4.45 Kai Kreos 4.02.1993 KVK
4. 4.42 Maarja-Liis Mereäär 29.09.1993 Muhu PK
5. 4.18 Gerlin Kruuser 16.11.1992 Salme PK
6. 4.14 Liisa Leppik 8.10.1992 Aste PK
7. 3.94 Marleen Sabalson 19.07.1992 Aste PK
8. 3.91 Reelika Mägi 15.12.1993 Kaarma PK
9. 3.39 Monika Traumann 7.09.1993 SÜG

T-B 100m
1. 13,58 (1,5) 13,75 (3,1) Kai Kreos 4.02.1993 VLK
2. 13,65 (1,5) 13,68 (3,1) Paula Uspenski 21.02.1992 OG
3. 13,70  (1,5) 13,76 (3,1) Riine Rander 18.06.1992 VLK
4. 14,52 (1,5) 14,54 (3,1) Gerlin Kruuser 16.11.1992 Salme PK
5. 15,01 (1,5) 14,88 (3,1) Grete Pokk 31.12.1992 OG

T-B 60m tj.
1. 10,03 (4,2) Meeri Lonn 9.01.1992 KVK
2. 10,32 (4,2) Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG
3. 10,60 (4,2) Riine Rander 18.06.1992 KVK

T-B ketas
1. 33.32 Teele Treiel 7.10.1992 SÜG
2. 30.70 Paula Uspenski 21.02.1992 OG
3. 28.93 Grete Pokk 31.12.1992 OG
4. 26.25 Maarja-Liis Mereäär 29.09.1993 Muhu PK
5. 24.21 Gerly Pulk 14.10.1992 SÜG
6. 22.97 Birgit Truumees 20.07.1992 SÜG
7. 22.80 Kadi Kütt 21.05.1993 Muhu PK
8. 18.99 Maria Maripuu 6.05.1993 Aste Pk

DNR 0 Maarja Helm 7.08.1993 KVK

T-B 800m
1. 2.51,20 Gerlin Kruuser 16.11.1992 Salme PK

P-B pall
1. 73.56 Georg Metsmaker 27.11.1992 KG
2. 73.06 Martin Vaher 20.01.1993 Kihelkonna PK
3. 70.56 Kristjan Saar 1.04.1992 Muhu PK
4. 70.16 Tom Lindrop 4.11.1992 Salme PK
5. 69.62 Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK
6. 66.76 Andri Altmäe 12.11.1992 KG
7. 59.53 Sulavi Pruul 21.11.1993 Aste PK
8. 57.00 Morten Umber 30.11.1993 OG
9. 55.73 Marek Valge 22.10.93 KG



P-B 60m tj.
1. 9,30 (2,9) Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG
2. 9,70 (2,9) Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK
3. 11,70 (2,9) Jargo Varik 20.10.93 KG

 
P-B kõrgus

1. 1.60 Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK
2. 1.60 Ilmar Leimann 18.02.1992 Salme PK
3. 1.55 Renee Helde 3.04.1993 OG
4. 1.50 Magnus Kolla 23.04.1993 Mustjala PK

5.-6. 1.40 Ken Kaljurand 15.04.1993 KPK
1.40 Laur Vatsfeld 30.03.1993 SÜG

7. 1.40 Mihkel Aavik 12.11.1993 KG
8. 1.30 Meigo Kaare 30.05.1992 KG

P-B kaugus
1. 5.43 Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK
2. 5.37 Raido Hiiuväin 14.04.1992 Kihelkonna PK
3. 5.35 Kristo Koert 6.02.1993 KG
4. 5.26 Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK
5. 5.03 Mihkel Aavik          93 KG
6. 4.71 Martin Merilo 8.09.1992 KG
7. 4.37 Ken Kaljurand 15.04.1993 KPK
8. 4.13 Meigo Kaare 30.05.92 KG
9. 3.95 Paul Kirspuu 26.05.93 SÜG

10. 3.75 Sulavi Pruul 21.11.1993 Aste PK

P-B ketas
1. 39.63 Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG
2. 29.69 Timo Noot 27.12.1992 OG
3. 29.05 Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK
4. 23.05 Marten Umber 30.11.1993 OG
5. 20.81 Tom Lindrop 4.11.1992 Salme PK
6. 20.30 Martin Vaher 20.01.1993 Kihelkonna PK

P-B 300m 
1. 44,13 Kristjan Saar 1.04.1992 Muhu PK
2. 48,96 Gaunari Kuris 21.09.1993 Aste PK
3. 49,88 Meigo Kaare 30.05.1992 KG
4. 52,18 Jargo Varik 20.10.1993 KG

P-B 100m
1. 12,07 (3,0) 11,86 (2,7) Raido Hiiuväin 14.04.92 Kihelkonna PK
2. 12,09 (3,0)12,05 (2,7) Kristo Koert 6.02.1993 KG
3. 12,55 (3,0)12,69 (2,7) Ilmar Leimann 18.02.92 Salme PK
4. 12,60 (3,0)12,68 (2,2) Mihkel Aavik          93 KG
5. 13,01 (3,0) 13,01 (2,2) Voldemar Pungar 10.05.92 KG
6. 13,63 (3,0)13,71 (2,2) Martin Merilo 8.09.1992 KG
7. 14,31 (,2) Paul Kirspuu 26.05.93 SÜG

P-B teivas
1. 2.20 Martin Merilo 8.09.1992 KG
2. 2.00 Fred Peetersoo 18.04.1992 SÜG

DNR 0 Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG



P-B kuul
1. 12.03 Raido Hiiuväin 14.04.1992 Kihelkonna PK
2. 10.81 Timo Noot 27.12.1992 OG
3. 10.56 Kristjan Saar 1.04.1992 Muhu PK
4. 10.20 Martin Vaher 20.01.1993 Kihelkonna PK
5. 10.00 Andri Aus 23.09.1992 KG
6.   9.91 Morten Umber 30.11.93 OG
7.   9.57 Meigo Kaare 30.05.92 KG
8.   9.20 Gunari Kuris 21.09.1993 Aste PK
9.   7.93 Magnus Kolla 23.04.1993 Mustjala PK

10.   7.15 Sulavi Pruul 21.11.1993 Aste PK

P-B 800m
1. 2.25,34 Ilmar Leimann 18.02.1992 Salme PK
2. 2.34,67 Andri Altmäe 12.11.1992 KG
3. 2.40,13 Gaunari Kuris 21.09.1993 Aste PK

P-C kõrgus
1. 1.50 Rauno Liitmäe 24.01.1994 Muhu PK
2. 1.45 Silver Koppel 25.02.1994 KPK
3. 1.35 Henry Eespere 9.01.1994 KPK
4 1.25 Taavi Aeg 17.12.1994 SÜG

5. 1.20 Aleksander Muru 20.12.1995 OG
6. 1.20 Johan Vahter 19.11.1995 KG
7. 1.15 Sten Laanep 23.03.1995 Salme PK

P-C 300m
1. 46,50 Henry Eespere 9.01.1994 Kuressaare PK
2. 49,10 Vilmar Ujlas 24.03.1994 Kärla PK
3. 53,87 Silver Koppel 25.02.1994 Kuressaare PK
4. 57,69 Cris-Karlis Lepp 25.07.1998 LKK

P-C teivas
1. 1.80 Johan Vahter 17.11.1995 KG
2. 1.40 Sten Rosljuk 1994 KG
3. 1.20 Markus Aru 20.07.1996 SÜG

P-C 800m
1. 2.38,52 Kert Kilumets 9.03.1995 SÜG
2. 2.40,11 Henry Eespere 9.01.1994 Kuressaare PK
3. 2.50,79 Vilmar Uljas 24.03.1994 Kärla PK
4. 3.02,57 Silver Koppel 25.02.1994 Kuressaare PK

P-C kaugus
1. 5.24 Rauno Liitmäe 21.01.94 Muhu PK
2. 4.26 Johan Vahter 17.11.95 KG
3. 4.24 Martin Janson 12.04.1996 Kaarma PK
4. 4.12 Marek Udeküll 16.05.95 Kihelkonna PK
5. 3.93 Kert Toost 18.03.95 Kihelkonna PK
6. 3.52 Rauno Pagil 24.08.95 Salme PK
7. 3.40 Sten Laanep 23.03.95 Salme PK

P-C 60m tj.
1. 9,40 (3,2) Rauno Liitmäe 21.01.1994 Muhu PK
2. 11,60 (3,2) Raiko Tõhk 7.11.1994 Kaarm aPK



P-C pall
1. 54.90 Raiko Tõhk 07.11.94 Kaarma PK
2. 52.78 Reedik Aak 06.05.95 Kihelkonna PK
3. 49.18 Cris-Karlis Lepp 25.07.98 LKK
4. 47.26 Kert Toost 18.03.95 Kihelkonna PK
5. 46.92 Taavi Aeg 17.12.1994 SÜG
6. 45.23 Rauno Pagil 24.08.95 Salme PK
7. 44.86 Sten Rosljuk 18.11.94 KG
8. 41.05 Marek Udeküll 16.05.1995 Kihelkonna PK

P-C 60m
1. 8,59 (3,8) 8,68 (3,5) Sander Niit 26.07.1994 KPK
2. 8.96 (3,8) 9,07 (3,5) Martin Janson 12.04.1996 SÜG
3. 9,53 (3,8) 9,52 (3,5) Kert Toost 18.03.1995 Kihelkonna PK
4. 9,72(3,8) 9,61 (3,5) Rauno Pagil 24.08.1995 Salme PK
5. 9,75 (3,8) 9,94 (3,5) Sten Laanep 23.03.95 Salme PK

T-A 100m
1. 13,11 (3,8) Mari Truumees 11.09.1990 KG
2. 13,26 (3,8) Kaili Adamson 6.01.1991 KVK
3. 13,76 (3,8) Leana Hiis 12.05.1990 OG
4. 13,97 (3,8) Maaren Suurna 28.04.1991 Kihelkonna PK

v.v. 14,29 (3,8) Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG

T-A kuul
1. 11.99 Liina Lember 14.09.1990 OG
2.  9.95 Mari Jõgi 20.08.1991 Salme PK
3.  9.04 Kadri Villem 8.07.1990 OG
4.  8.77 Laura Joandi 14.09.1991 KPK
5.  8.42 Anni Kassuk 28.08.1991 Kihelkonna PK

T-A 800m
1. 2.38,35 Angela Taro 6.11.1990 KG
2. 2.40,89 Kersten Vanem 9.02.1991 SÜG
3. 2.48,41 Reet Keerd 11.05.1990 OG

T-A kõrgus
1. 1.45 Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG
2. 1.40 Leana Hiis 12.05.1990 OG
3. 1.25 Siiri-Liis Metsmaa 10.04.1991 SÜG

T-A ketas
1. 28.50 Liina Lember 14.09.1990 OG
2. 28.31 Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG
3. 26.88 Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG
4. 23.16 Kadri Villem 8.07.1990 OG
5. 22.64 Reet Keerd 11.05.1990 OG

T-A 300m
1. 52,56 Anni Kassuk 28.08.1991 Kihelkonna PK

T-A 100m tj.
1. 15,87   (2,4) Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG
2. 24,43   (2,4) Siiri-Liis Metsmaa 10.04.1991 SÜG



T-A odavise
1. 42.54 Helena Vokk 3.05.1991 SÜG
2. 34.38 Liina Lember 14.09.1990 OG
3. 33.17 Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG
4. 27.69 Kaisa Tooming 10.03.1990 KG
5. 25.03 Maren Suurna 28.04.1991 Kihelkonna PK
6. 23.65 Anni Kassuk 28.08.1991 Kihelkonna PK

v.v. 34.53 Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG

T-A kaugus
1. 4.85 Mari Truumees 11.09.1990 KG
2. 4.52 Kaili Adamson 6.01.1991 KVK
3. 4.49 Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG
4. 4.48 Reet Keerd 11.05.1990 OG
5. 4.46 Leana Hiis 12.05.1990 OG
6. 4.36 Maren Suurna 28.04.1991 Kihelkonna PK
7. 4.27 Kadri Villem 8.07.1990 OG

T-J kaugus
1. 4.50 Kädy Tänav 17.05.1989 KG
2. 4.02 Kätlin Peet 27.02.1988 KG

T-J 100m
1. 14,22 Kädy Tänav 17.05.1989 KG
2. 14,88 Kätlin Peet 27.02.1988 KG

T-J kõrgus
1. 1.50 Katrin Eiert 25.01.1989 KG
2. 1.40 Kerli Saar 18.01.1988 SÜG

T-J 300m
1. 46,55 Katrin Eiert 25.01.1989 KG

T-J ketas
1. 27.27 Katrin Eiert 25.01.1989 KG
2. 27.15 Krista Viipsi 21.09.1988 KG
3. 22.98 Kätlin Peet 27.02.1988 KG

T-J odavise
1. 27.50 Kädy Tänav 17.05.1989 KG
2. 21.86 Krista Viipsi 21.03.1988 KG

T-J 800m
1. 2.53,02 Kerli Saar 18.01.1988 SÜG
2. 3.02,86 Krista Viipsi 21.09.1988 KG

P-A 100m
1. 11,24(2,4) 11,18 (3,1) Sander Sooäär 6.02.1990 SÜG
2. 11,85(2,4) 11,98 (3,1) Jaan Käsk 6.05.1990 KG
3. 11,99(2,4) 12,22(2,0) Kristen Mere 27.10.1991 Salme PK
4. 12,11(2,4) 12,10 (2,0) Meelis Reinumägi 18.03.1991 Tornimäe PK
5. 12,67(2,4) 12,54 (2,0) Valmar Uljas 9.07.1991 Kärla PK
6. 13,06(2,4) 12,38 (3,1) Kert Varik 17.04.1991 Mustjala PK
7.      12,63 (2,0) Meelis Linde 11.10.1990 Tornimäe PK
8. 12,96(3,1) Aimar Kuusnõmm 23.03.1990 KPK



P-A kaugus
1. 6.19 Meelis Reinumägi 18.03.1991 Tornimäe PK
2. 5.81 Valmar Uljas 9.07.1991 Kärla PK
3. 5.80 Mario Heldemeel 22.03.1990 KPK
4. 5.64 Meelis Linde 11.10.1990 Tornimäe PK
5. 5.59 Rogert Room 25.11.1991 OG
6. 5.56 Kristen Mere 27.10.1991 Salme PK
7. 5.53 Kert Varik 17.04.1991 Mustjala PK

P-A 400m
1. 1.00,45 Valmar Uljas 9.07.1991 Kärla PK
2. 1.01,61 Karl Lonks 28.06.1991 Kihelkonna PK
3. 1.03,26 Raigo Saak 11.03.1991 KPK

P-A kuul
1. 12.39 Villu Vahter 15.02.1991 KG
2. 12.33 Mart Kolk 15.06.1991 Kihelkonna PK
3. 11.36 Rogert Room 25.11.1991 OG
4. 10.45 Risto Nõukas 9.05.1991 KG
5. 10.51 Ivari Tall          90 Kihelkonna PK

P-A 110m tj.
1. 17,05    (3,8) Priit Järveots 2.04.1991 SÜG
2. 17,51    (3,8) Gert Tamm 12.02.1991 KG

v.v. 16,11    (3,8) Villu Vahter 15.02.1991 KG

P-A 1500m
1. 4,21,90 Viljar Uljas 12.07.1990
2. 4,46,63 Heiki Jürgenstein 29.03.1990 KG
3. 4,57,09 Hannes Lõhmus 90 KG
4. 4.59,79 Karl Lonks 28.06.1991 Kihelkonna PK
5. 5.17,77 Siim Kolla 24.07.1991 Mustjala PK

P-A teivas
1. 3.00 Mihkel Lember 13.10.1991 SÜG
2. 3.00 Priit Järveots 2.04.1991 SÜG
3. 2.80 Ott Aljas 25.09.1991 SÜG

P-A ketas
1. 37.57 Villu Vahter 15.02.1991 KG
2. 34.41 Priit Järveots 2.04.1991 SÜG
3. 34.35 Mart Kolk 15.06.1991 Kihelkonna PK
4. 32.12 Kristen Mere 27.10.1991 Salme PK
5. 29.74 Jako Lindrop 22.06.1991 Salme PK
6. 29.15 Kristo Tuulik 7.06.1990 KG

P-A kõrgus
1. 1.70 Meelis Reinumägi 18.03.1991 Tornimäe PK
2. 1.70 Meelis Linde 11.10.1990 Tornimäe PK
3. 1.65 Risto Ruul 22.07.1991 KG

P-A odavise
1. 53.98 Villu Vahter 15.02.1991 KG
2. 48.89 Jako Lindrop 22.06.1991 Salme PK
3. 40.19 Rogert Room 25.11.1991 OG
4. 39.79 Mart Kolk 15.06.1991 Kihelkonna PK



P-J 400m
1. 54,01 Keito Liiv 15.01.1989 KG
2. 54,41 Karel Lõbu 23.06.1988 KG

P-J kuul
1. 12.37 Karel Lõbu 23.06.1988 KG
2. 11.75 Sander Suurhans 16.02.1989 KG

P-J 110m tj.
1. 15,95    (3,8) Tõnis Lukk 29.03.1989 KG
2. 17,19    (3,8) Heljus Saks 24.05.1989 LKK

P-J kõrgus
1. 1.95 Herkki Leemet 5.01.1988 KG
2. 1.90 Raido Kahm 1.11.1988 KG

P-J odavise
1. 58.40 Sander Suurhans 16.02.1989 KG
2. 54.54 Koit Simso 15.04.1989 KG
3. 51.90 Timo Müür 24.10.1987 SÜG
4. 49.36 Tiit Juulik 23.04.1988 KG

P-J kaugus
1. 6.68 Herkki Leemet 5.01.1988 KG
2. 6.16 Timo Müür 24.10.1987 SÜG

P-J ketas
1. 43.49 Tõnis Lukk 29.03.1989 KG
2. 37.75 Herkki Leemet 5.01.1988 KG
3. 34.53 Sander Suurhans 16.02.1989 KG

P-J  teivas
1. 3.70 Tõnis Lukk 29.03.1989 KG

P-J 1500m
1. 4.24,81 Timo Müür 24.10.1987 SÜG
2. 4.30,13 Janar Mai 16.02.1989 Ametikool
3. 4.31,06 Erki Elli 30.10.1987 KG

P-J 100m
1. 11,58   (3,3) Keito Liiv 15.01.1989 KG
2. 11,67  (3,3) Karel Lõbu 23.06.1988 KG
3. 11,75  (3,3) Tõnis Lukk 29.03.1989 KG
4. 12,03  (3,3) Jako Niit 17.03.1989 KG

 Võistlustel kasutatud elektriaega  (kõik jooksud taganttuules)

Peakohtunik Andres Laide
Peasekretär Aivi Auga


